ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG CHÂU

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 616 /TB-UBND  Long Châu, ngày 17 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp

kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ

Thực hiện Kế hoạch số 615/KH-UBND ngày 17/07/2024 của Uỷ ban

nhân dân phường Long Châu về việc tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 77

năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2024).

Nay Ủy ban nhân dân phường Long Châu thông báo như sau:

1. Hộ nhà dân, cơ quan, trường học trên địa bàn phường Long Châu dọn

dẹp các chướng ngại vật, chặt mé cây, làm vệ sinh sạch đẹp đường phố, trước

sân nhà, trụ sở làm việc nhằm đảm bảo vẽ mỹ quan đô thị.

2. Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, cơ quan đảng, đoàn thể,

các doanh nghiệp, cơ sở kinh tế, trường học, công ty, xí nghiệp, hộ dân treo cờ

Tổ quốc trong thời gian từ ngày 24/7/2024 đến hết ngày 27/7/2024.

3. Các lực lượng thường xuyên tuần tra, kiểm tra trật tự an toàn giao

thông, không để hộ mua bán lấn chiếm lòng lề đường.

4. Giao trách nhiệm cho BND các khóm đôn đốc, kiểm tra, nhắc nhở nhân

dân treo cờ theo đúng quy định, thay những cờ cũ phai màu bằng cờ mới để tạo

vẽ mỹ quan.

Yêu cầu nhân dân, các cơ quan, trường học trên địa bàn phường Long

Châu thực hiện đúng tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU - HĐND phường;
- Các ngành, đoàn thể, 3 khóm;

- Đài truyền thanh;

- Lưu:VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Trà Mi

		2024-07-17T16:56:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG CHÂU<longchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!